EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 744/2016, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, Francisco Joaquim da Silva Filho, CPF nº 316.742.164-91, do Cargo em
Comissão de Vice-Diretor, símbolo VDE, lotado na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 05 de outubro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016
– PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.169/2016.
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Macau/RN, por meio de seu Presidente no
uso de suas atribuições legais, após o encerramento do prazo recursal constante da letra “a” do inciso l combi-
nado com o §1° do Art 109 da Lei 8.666/93 em conformidade com esta, e, suas alterações posteriores, torna
público que a abertura do envelope de proposta da única licitante habilitada: RENASCENÇA EMPREENDI-
MENTOS LTDA-ME, CNPJ: 08.487.196/0001-00 referente à Tomada de Preços nº 002/2016 – Processo
Administrativo n° 1.169/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA DES-
TINADA À IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS SIMPLIFICADOS DE ABASTECIMENTOS DE ÁGUA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NO ASSENTAMENTO SEBASTIÃO ANDRADE
(AGROVILAS I e II) E ASSENTAMENTO VENÂNCIO ZACARIAS (AGROVILA III) LOCALIZADAS NO
MUNICÍPIO DE MACAU/RN, será realizada às 10h30min do dia 10 de outubro de 2016, na sala da Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
Baraúna/RN, 05 de outubro de 2016.
Madson Ferreira de Melo
Presidente da CPL

Comissão Permanente de Licitação

Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1087 |  Macau, 05 de outubro de 2016